
MEETING PROMOZIONALE GIOVANILE
CATEGORIE RAGAZZI E CADETTI MASCHILE E FEMMINILE - Aosta 5 feb 2011

Organizzazione: ASD Atletica Sandro Calvesi - Aosta, Corso Lancieri 41

ATLETICA SANDRO CALVESI - RISULTATI

60 HS H 76-8.00 - CADETTE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor di Aosta - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

2 1 1213 MARCHIANDO Eleonora 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.93  q  

Batteria 2 Palaindoor di Aosta - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

3 5 1204 COMETTO Claudia 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.75  

5 1 1044 ROSSET Greta 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.15  

6 6 1202 SOLENNE Marta 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.17  

RIEPILOGO Palaindoor di Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

2 1 1213 MARCHIANDO Eleonora 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.93  q  

12 5 1204 COMETTO Claudia 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.75  

16 1 1044 ROSSET Greta 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.15  

17 6 1202 SOLENNE Marta 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.17  

FINALE - RISULTATI

Finale Palaindoor di Aosta - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

3 4 1213 MARCHIANDO Eleonora 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.16  

60 PIANI - CADETTI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 2 Palaindoor di Aosta - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

1 1 1036 ACCARDI Boris 1996 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.52  q  

Batteria 6 Palaindoor di Aosta - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

6 5 1011 BICCIATO Alessio 1997 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.31  

Batteria 7 Palaindoor di Aosta - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

2 5 1042 CAMPACI Ian 1996 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.02  

5 6 1025 ANTONICELLI Francesco 1997 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.43  

6 4 1211 PUGLIATTI Alessandro 1996 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.08  

RIEPILOGO Palaindoor di Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

2 1 1036 ACCARDI Boris 1996 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.52  q  

12 5 1042 CAMPACI Ian 1996 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.02  

24 6 1025 ANTONICELLI Francesco 1997 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.43  

33 4 1211 PUGLIATTI Alessandro 1996 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.08  

35 5 1011 BICCIATO Alessio 1997 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.31  

FINALE - RISULTATI

Finale Palaindoor di Aosta - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

5 4 1036 ACCARDI Boris 1996 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.57  
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60 PIANI - CADETTE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 2 Palaindoor di Aosta - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

5 4 1203 SOLENNE Marta 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.00  

Batteria 5 Palaindoor di Aosta - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

1 4 1212 MARCHIANDO Eleonora 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.47  

5 5 1205 COMETTO Claudia 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.73  

Batteria 8 Palaindoor di Aosta - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

7 4 1043 ROSSET Greta 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.36  

RIEPILOGO Palaindoor di Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

7 4 1212 MARCHIANDO Eleonora 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.47  

39 5 1205 COMETTO Claudia 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.73  

40 4 1203 SOLENNE Marta 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.00  

44 4 1043 ROSSET Greta 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.36  

SALTO IN ALTO/HJ - CADETTI

SERIE - RISULTATI

Palaindoor di Aosta - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

2 1039 MERLO Fabrizio 1996 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.63  

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66                   

  -   O   O   O   O   O   XO   XO   O   XO   O   XXX                   

11 1041 CAMPACI Ian 1996 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.45  

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48                         

  O   O   O   O   XXO   XXX                         

15 1024 ANTONICELLI Francesco 1997 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.35  

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  O   O   O   XXX                           

16 1037 ACCARDI Boris 1996 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.35  

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  O   O   XXO   XXX                           

PESO/SP KG 4.000 - CADETTI

SERIE - RISULTATI

Palaindoor di Aosta - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

7 1038 MERLO Fabrizio 1996 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.28  

1°: 9.78 2°: 9.63 3°: 10.28  4°: N        

16 1012 BICCIATO Alessio 1997 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.58  

1°: 7.43 2°: 7.41 3°: 7.58  4°: 7.22        

19 1210 PUGLIATTI Alessandro 1996 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.51  

1°: 6.45 2°: 5.91 3°: 6.13  4°: 6.51        

60 HS H 60 - RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 2 Palaindoor di Aosta - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

1 5 2004 CASASSA Andrea 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.27 534

3 1 2018 CAMPACI Axel 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.84 312

Serie 3 Palaindoor di Aosta - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

3 1 2008 LINTY Jean Laurent 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.37 375
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4 4 2001 COME' Michel 1999 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.07 282

Serie 4 Palaindoor di Aosta - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

1 5 2005 ROBBIN Jean Marie 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.50 656

2 2 2028 TORTORELLI Edoardo 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.19 546

4 3 2024 VIERIN Joel 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.65 337

RIEPILOGO Palaindoor di Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

2 5 2005 ROBBIN Jean Marie 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.50 656

7 2 2028 TORTORELLI Edoardo 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.19 546

8 5 2004 CASASSA Andrea 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.27 534

11 1 2008 LINTY Jean Laurent 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.37 375

13 3 2024 VIERIN Joel 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.65 337

15 1 2018 CAMPACI Axel 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.84 312

17 4 2001 COME' Michel 1999 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.07 282

SALTO IN LUNGO/LJ - RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Palaindoor di Aosta - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

2 2004 CASASSA Andrea 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.91 511

1°: 3.51 2°: 3.66 3°: 3.91            

5 2005 ROBBIN Jean Marie 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.78 483

1°: 3.78 2°: 3.72 3°: 3.70            

9 2018 CAMPACI Axel 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.53 431

1°: 3.21 2°: 3.53 3°: 3.48            

10 2024 VIERIN Joel 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.49 423

1°: 3.33 2°: 3.49 3°: 3.06            

11 2001 COME' Michel 1999 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.38 400

1°: 3.38 2°: 3.18 3°: 3.25            

15 2008 LINTY Jean Laurent 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.07 336

1°: 2.91 2°: N 3°: 3.07            

19 2028 TORTORELLI Edoardo 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.59 240

1°: N 2°: N 3°: 2.59            

60 HS H 60 - RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 2 Palaindoor di Aosta - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

1 3 2049 CABRAS Veronica 1999 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.53 400

Serie 3 Palaindoor di Aosta - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

4 2 2017 HOLBAN Liliana 1999 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.51 402

5 3 2030 DE MATTEIS Matilde 1999 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.90 236

Serie 4 Palaindoor di Aosta - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

 2 2016 MLADENIC Martina 1999 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

RIEPILOGO Palaindoor di Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

10 2 2017 HOLBAN Liliana 1999 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.51 402

11 3 2049 CABRAS Veronica 1999 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.53 400

17 3 2030 DE MATTEIS Matilde 1999 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.90 236

 2 2016 MLADENIC Martina 1999 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

SALTO IN LUNGO/LJ - RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Palaindoor di Aosta - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti
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8 2017 HOLBAN Liliana 1999 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.14 418

1°: 3.14 2°: 3.06 3°: N            

13 2049 CABRAS Veronica 1999 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.89 360

1°: 2.53 2°: 2.89 3°: 2.71            

16 2030 DE MATTEIS Matilde 1999 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.44 258

1°: 2.35 2°: 2.44 3°: 2.19            

 2016 MLADENIC Martina 1999 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

BIATHLON - RAGAZZI

Classifica Finale Palaindoor di Aosta 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Punti Punti

1 2005 ROBBIN Jean Marie 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1139  

60 Hs H 60 Lungo

10.50 / 656 3.78 / 483

2 2004 CASASSA Andrea 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1045  

60 Hs H 60 Lungo

11.27 / 534 3.91 / 511

3 2028 TORTORELLI Edoardo 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 786  

60 Hs H 60 Lungo

11.19 / 546 2.59 / 240

4 2024 VIERIN Joel 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 760  

60 Hs H 60 Lungo

12.65 / 337 3.49 / 423

5 2018 CAMPACI Axel 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 743  

60 Hs H 60 Lungo

12.84 / 312 3.53 / 431

6 2008 LINTY Jean Laurent 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 711  

60 Hs H 60 Lungo

12.37 / 375 3.07 / 336

7 2001 COME' Michel 1999 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 682  

60 Hs H 60 Lungo

13.07 / 282 3.38 / 400

BIATHLON - RAGAZZE

Classifica Finale Palaindoor di Aosta 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Punti Punti

1 2017 HOLBAN Liliana 1999 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 820  

60 Hs H 60 Lungo

13.51 / 402 3.14 / 418

2 2049 CABRAS Veronica 1999 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 760  

60 Hs H 60 Lungo

13.53 / 400 2.89 / 360

3 2030 DE MATTEIS Matilde 1999 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 494  

60 Hs H 60 Lungo

14.90 / 236 2.44 / 258

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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